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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32231016F

2. Data e Regjistrimit 31/10/2023
3. Emri i Subjektit Marku Law
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 19/10/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 19/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Komplesi Fratari, godina 2, shkalla 2, 
apartamenti 27 Tirane. Shqiperi 
1.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ligjore dhe konsulence per individe, persona fizik, 

persona juridik, shqiptar dhe te huaj. Perfaqesim ligjor ne te 
gjitha shkallet e gjyqesorit, si dhe ne te gjitha institucionet 
private apo publike. kryerjen e cdo veprimtarie tjeter te lejuar 
nga ligji per frofesionin e avokatit dhe legjislacioni tjeter ne 
fuqi
Fjorentina Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/10/2023 Deri: 19/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkeledaHajderasi
12.1 Vlera e kontributit Para: 900,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

13. Ortakët FjorentinaMarku
13.1 Vlera e kontributit Para: 100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fjorentinamarku@yahoo.com  
Telefon: 0692801400  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-213806-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027FD6CE-55CA-4D9D-B349-BB18551942A0

